
ВЕСТИ
Арамильские2

№37 (1515) 21.07.2023
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 14.07.2023 № 474

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
22.06.2020 № 274 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартир-

ных домах на территории Арамильского городского округа» 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 6 Закона 
Свердловской области от 19 декабря 2013 года   № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ре-
монта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», на основании 
письма от 10.07.2023 № 29-01-64/25527 Департамента государственного жилищного и строительного надзора 
Свердловской области, статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Арамильского городского округа от 22.06.2020 № 
274 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри-
тории Арамильского городского округа» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
       М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 14.07.2023 № 474

Приложение 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 22.06.2020 № 274

 
Перечень многоквартирных домов,

в которых определен способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома 
путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет Регионального Фонда содействия капи-

тальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
2 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
3 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
4 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
5 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
6 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
7 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
8 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
9 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
10 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
11 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
12 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
13 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
14 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
15 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
16 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
17 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
18 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
19 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
20 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
21 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11 А
22 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2
23 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
24 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 
25 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
26 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
27 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
28 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
29 г. Арамиль ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
30 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
31 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
32 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
33 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16
34 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
35 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
36 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
37 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
38 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
39 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25
40 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
41 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
42 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
43 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
44 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
45 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
46 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 4
47 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
48 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
49 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
50 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
51 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
52 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
53 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
54 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
55 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
56 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
57 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Д

58 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е
59 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 16 А
60 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
61 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
62 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
63 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
64 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
65 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
66 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6 В
67 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
68 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
69 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 131
70 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
71 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 127
72 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
73 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129.
74 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
75 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
76 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
77 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
78 г. Арамиль, ул. Свердлова, д. 24
79 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
80 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
81 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
82 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
83 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
84 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
85 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
86 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
87 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
88 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
89 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
90 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
91 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
92 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
93 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
94 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
95 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
96 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
97 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
98 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
99 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корп. 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.07.2023 № 468

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
15.10.2019 № 636 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в систе-
ме муниципального управления, противодействие коррупции, реализация мероприятий по улучшению 
условий и охраны труда, и развитие информационного общества в Арамильском городском округе до 

2024 года»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 
Свердловской области», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, во исполнение Ре-
шения Думы Арамильского городского округа от 11.05.2023 № 32/3 «О внесении изменений в Решение Думы 
Арамильского городского округа от 08 декабря 2022 года № 25/1 «О бюджете Арамильского городского окру-
га на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 15.10.2019 № 636 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управ-
ления, противодействие коррупции, реализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда, и раз-
витие информационного общества в Арамильском городском округе до 2024 года» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управ-
ления, противодействие коррупции, реализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда, и раз-
витие информационного общества в Арамильском городском округе до 2024 года» изложить в новой редак-
ции (приложение № 1);

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления, противодействие корруп-
ции, реализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда, и развитие информационного обще-
ства в Арамильском городском округе до 2024 года» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели реализации му-
ниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления, противодей-
ствие коррупции, реализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда, и развитие информацион-
ного общества в Арамильском городском округе до 2024 года» изложить в новой редакции (приложение № 3).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа 
от 12.07.2023 № 468  

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Развитие кадровой политики в системе муниципального управления, противодействие коррупции, ре-
ализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда, и развитие информационного общества 

в Арамильском городском округе до 2024 года»
Ответственный исполнитель 
муниципальной программы

Администрация Арамильского городского округа

Сроки реализации муници-
пальной программы

2020 - 2024 годы

Цели и задачи муниципальной 
программы

Цель 1. Формирование и эффективное использование кадрового потенци-
ала в системе муниципального управления, направленного на обеспече-

ние социально-экономического развития Арамильского городского округа


